
Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del

començament de les proves. 

CL 81453 ADAMUZ VIVARACHO, JON 6 AA Catalunya

CL 73888 AGUILAR CASANOVA, RAUL 6 UA Terrassa

CL 89108 BONO MONTENEGRO, ANTONIO 6 CA Castellar

CL 70999 CARBO TURON, ISAAC 6 CA Figueres

CL 79934 CIRUJEDA SERRA, BIEL 6 Avinent Manresa

CL 89950 CONDE DRAGO, ROGER 6 UA Montsià

CL 90220 DIEZ LOSADA, POL 6 FC Barcelona

CL 78574 GARCIA ROMAN, IVAN 7 UA Rubí

CL 69268 HOMS SELGA, JOAN 6 Avinent Manresa

CL 84566 KUVALDIN , GEORGY 6 AA Catalunya

CL 74459 PAPASIDERO LAGUNA, LUCA 6 CA Canaletes

CL 92673 PARRAMON NUÑEZ, DAVID 6 Barcelona At.

CL 87179 PEULA MARIN, MAX 7 JA Sabadell

CL 88694 SANCHEZ CORTES, ORIOL 6 AA Catalunya

CL 91025 SANCHEZ GARCIA, RUBEN 6 CA Igualada

CL 86813 VIÑAS RECIO, ARNAU 7 Pratenc AA

CL 77131 ABERGUI , AKRAM 7 UA Terrassa

CL 93010 CASAL COSTA, LLUC 6 A Olot-Terra Volcans

CL 76150 CATOT MUNCUNILL, JAN POL 6 Avinent Manresa

CL 95002 DE MIGUEL CANO, JAN 6 JA Sabadell

CL 92723 IBAÑEZ ROCHO, JOEL 6 CA Canovelles

CL 92015 MATURANA BARCELO, BRUNO 6 FC Barcelona

CL 90649 PEREZ FERNANDEZ, ARNAU 6 CA Terres de l´Ebre

CL 72306 RAMIREZ CORTES, AARON 6 CA Montornes

CL 92587 ACOSTA CASTAÑEDA, ALESSANDRO 6 Barcelona At.

CL 77138 BARRADO OMENAT, VICTOR 7 CE Universitari

CL 75779 CABRELLES DIESTRE, ALEX 6 FC Barcelona

CL 94614 EL FAIDA EL FAKIR, SOHAIB 7 CA Canovelles

CL 76012 ESTRAMPES MATEU, HAILU 6 CA Ascó 

CL 88666 FERNANDEZ PERSONAT, JAN 6 AA Catalunya

CL 89553 GIL ANDREU, RODRIGO 6 AE S.Andreu Barca

CL 77043 MAINAR HERRERA, ALEIX 6 CA Granollers

CL 76693 NAVARRO LOPEZ, ALAN 7 CA Sant Just

CL 92719 PRADOS MOLINA, IKER 6 CA Canovelles

CL 77197 SANCHEZ ARROYO, JOSE 7 Runners El Vendrell

CL 92014 TORONELL BONIQUET, BELTRA 6 FC Barcelona

Sabadell, 9 de març de 2019

600m MASC. PC_SUB14M

1.000m MASC. PC_SUB14M

Final Campionat de Catalunya Sub14 en Pista Coberta

NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

60m MASC. PC_SUB14M



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del

començament de les proves. 

Sabadell, 9 de març de 2019

Final Campionat de Catalunya Sub14 en Pista Coberta

NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

CL 75555 ALONSO BERNARDEZ, ORIOL 6 CA Igualada

CL 90216 ALSINA MAÑER, ALBERT 7 FC Barcelona

CL 77139 BARTOLI MACIA, ALBERT 7 CE Universitari

CL 92721 GUILLEN MORA, POL 6 CA Canovelles

CL 90203 MACIAS FERNANDEZ, ADRIAN 6 UA Rubí

CL 76691 MICOLAU VENTURA, ASHENAFI 7 CA Sant Just

CL 82266 MORANCHO BARGAS, BIEL 6 FC Barcelona

CL 79821 ORDOYO CONROY, MAX 7 GA Lluïsos Mataro

CL 83212 QUILES BLASCO, LLUIS 7 JA Sabadell

CL 69758 RAFART ARQUES, XAVI 6 FC Barcelona

CL 74850 SANCHEZ BUESO, LLUIS 6 CE Penedès

CL 82275 SENESI ALADJEM, OSCAR 6 FC Barcelona

CL 73888 AGUILAR CASANOVA, RAUL 6 UA Terrassa

CL 79711 ARTIGAS MEDINA, ISAIAS 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 80937 CAMPOS MENENDEZ, YONE 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 88889 CASSIDY NARVAIZA, MAX 6 ISS - L'Hospitalet

CL 90767 FERNANDEZ SOLER, LLUC 6 AEA Ventallo

CL 78890 FERNANDEZ TERRON, ARITZ 7 UA Montsià

CL 82897 FORNS VICIANA, CESAR 6 UA Terrassa

CL 86312 GARCIA PUJOL, POL 6 CE Penedès

CL 85640 GALDON CORTES, ALEIX 7 CA Vic

CL 69422 HERNANDEZ GOMEZ, HUGO 7 UA Terrassa

CL 74131 PEREZ RAMOS, HECTOR 6 U Colomenca At.

CL 90762 RISPAU TRIGUERO, JOSEP 7 AEA Ventallo

CL 90744 RODRIGUEZ AGUILAR, RUBEN 6 CA Sant Boi

CL 68821 SILVER MARIN, THOMAS 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 82047 STEFANOV YANKOV, MARIO 7 CA Ascó 

CL 94661 TARGA MAS, JAN 6 CA Igualada

CL 69752 AGUILA CRIVILLES, MARC 6 CA Igualada

CL 92357 ANTON ALMAR, ELOI 7 GA Lluïsos Mataro

CL 77872 BALLESTER TATARET, ELIES 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 74165 CEMBORAIN VALDELVIRA, ALEX 6 CA Viladecans

CL 74448 CUMPLIDO PARDO, NIL 7 CA Canaletes

CL 92627 FERNANDEZ GALIÑANES, URIEN 6 Barcelona At.

CL 73770 FERRE NIETO, GUILLEM 6 CA Torredembarra

CL 77094 MARTINEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO 6 AA Catalunya

CT 29009 MARTINEZ MORATO, IVAN 7 UA Terrassa

CL 76630 MOLINA ESPARTERO, IVAN 6 GA Lluïsos Mataro

CL 92724 MORENO RODRIGUEZ, PAU 6 CA Canovelles

CL 93592 TEIJEIRO GAMEZ, RUBEN 6 Pratenc AA

2.000m Marxa MASC. PC_SUB14M

60m tanques (0,84) MASC. PC_SUB14M

2.000m MASC.PC_SUB14M



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del

començament de les proves. 

Sabadell, 9 de març de 2019

Final Campionat de Catalunya Sub14 en Pista Coberta

NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

CL 89108 BONO MONTENEGRO, ANTONIO 6 CA Castellar

CL 79934 CIRUJEDA SERRA, BIEL 6 Avinent Manresa

CL 92715 CORRAL ALONSO, PAU 6 CA Canovelles

CL 76257 FONT GIRONES, GUILLEM 7 Cornellà At.

CL 86312 GARCIA PUJOL, POL 6 CE Penedès

CL 75946 ITCHART HORNO, MATHIS 6 GA Lluïsos Mataro

CL 80143 JUBANY ANGLADA, JAN 7 CA Sant Celoni

CL 88439 MENDOZA MORENO, POL 6 U Colomenca At.

CL 74131 PEREZ RAMOS, HECTOR 6 U Colomenca At.

CL 69950 RIBA ALCON, ABEL 6 AA Catalunya

CL 80963 SANTAMARIA BORGES, LUCAS 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 71108 VIZCAINO MATEO, ARNAU 6 CA Granollers

CL 72628 ZEBERIO DASCA, ARNAU 7 ISS - L'Hospitalet

CL 76010 BOSCH GARCIA, MARC 6 CA Granollers

CL 83208 CODINA LUCAS, MARTI 7 JA Sabadell

CL 82810 FARRENY PINA, MIQUEL 6 UA Terrassa

CL 78890 FERNANDEZ TERRON, ARITZ 7 UA Montsià

CL 76257 FONT GIRONES, GUILLEM 7 Cornellà At.

CL 71473 LLADO REAL, JOAN 6 Avinent Manresa

CL 82265 MARTINEZ AIGUADE, ORIOL 6 FC Barcelona

CL 76690 MAZANA TRUJILLO, ALVARO 7 CA Sant Just

CL 76120 RENALIAS IZQUIERDO, ORIOL 7 Avinent Manresa

CL 81958 RIPOLLES ARCO, ADRIA 6 UA Montsià

CL 78653 RODRIGUEZ SABATER, MIQUEL 7 Pratenc AA

CL 82279 VAN DROOGE VIVES, BERNAT 6 FC Barcelona

CL 79711 ARTIGAS MEDINA, ISAIAS 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 70999 CARBO TURON, ISAAC 6 CA Figueres

CL 83208 CODINA LUCAS, MARTI 7 JA Sabadell

CL 68859 COLOME OLIVAN, HUGO 6 CA Terres de l´Ebre

CL 95002 DE MIGUEL CANO, JAN 6 JA Sabadell

CL 78574 GARCIA ROMAN, IVAN 7 UA Rubí

CL 92723 IBAÑEZ ROCHO, JOEL 6 CA Canovelles

CL 90000 MONDELO DE LA FUENTE, AITOR 6 UGE Badalona

CL 72047 PLANAS MASDEVALL, ELM 6 CN Banyoles

CL 91025 SANCHEZ GARCIA, RUBEN 6 CA Igualada

CL 75266 SARR , BABOU 6 AEA Ventallo

CL 82047 STEFANOV YANKOV, MARIO 7 CA Ascó 

Alçada MASC. PC_SUB14M

Perxa MASC. PC_SUB14M

Llargada MASC. PC_SUB14M



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del

començament de les proves. 

Sabadell, 9 de març de 2019

Final Campionat de Catalunya Sub14 en Pista Coberta

NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

CL 80937 CAMPOS MENENDEZ, YONE 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 69182 DIAZ BUIL, JAN 6 CA Canaletes

CL 82402 DIEZ MAROTO, JOEL 7 Pratenc AA

CL 82897 FORNS VICIANA, CESAR 6 UA Terrassa

CL 78003 GRACIA SABATE, ERIC 6 Lleida UA

CL 69268 HOMS SELGA, JOAN 6 Avinent Manresa

CL 84566 KUVALDIN , GEORGY 6 AA Catalunya

CL 80525 MARTIN BERNALEZ, MARIO 6 CA Gavà

CL 90000 MONDELO DE LA FUENTE, AITOR 6 UGE Badalona

CL 72047 PLANAS MASDEVALL, ELM 6 CN Banyoles

CL 83958 RODRIGUEZ MUÑOZ, DAVID 6 Barcelona At.

CL 78653 RODRIGUEZ SABATER, MIQUEL 7 Pratenc AA

CL 81453 ADAMUZ VIVARACHO, JON 6 AA Catalunya

CL 70200 ARDEVOL CANALS, MARTI 6 UA Rubí

CL 93306 BARRACHINA JUEZ, MATIAS 6 CA Sant Boi

CL 77138 BARRADO OMENAT, VICTOR 7 CE Universitari

CL 74777 COLL SOLER, PAU 6 CA Porqueres

CL 74542 LOPEZ HORNERO, SERGI 6 Pratenc AA

CL 77091 MALET ARMENGOL, ROC 6 AA Catalunya

CL 86248 PEREZ SERRANO, NIL 6 UGE Badalona

CL 72607 RAIGADA DURAN, AITOR 6 ISS - L'Hospitalet

CL 85780 RECOLONS LIEBANA, ERIC 7 CA Mollet

CL 94938 SAGRERA PUJOL, FERRAN 6 CA Igualada

CL 87870 SEGURA SEGON, NIL ALEXANDER 6 AE S.Andreu Barca

Triple Salt MASC. PC_SUB14M

Pes (3kg) MASC. PC_SUB14M



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del

començament de les proves. 

Sabadell, 9 de març de 2019

Final Campionat de Catalunya Sub14 en Pista Coberta

NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

CL 81453 ADAMUZ VIVARACHO, JON 6 AA Catalunya

CL 92767 BORRAS TORRAMILANS, PAU 6 AA Catalunya

CL 84566 KUVALDIN , GEORGY 6 AA Catalunya

CL 70301 SHARMA , NIL 6 AA Catalunya

CL 71414 CABRERA ESPINACH, GERARD 6 Avinent Manresa

CL 79934 CIRUJEDA SERRA, BIEL 6 Avinent Manresa

CL 69268 HOMS SELGA, JOAN 6 Avinent Manresa

CL 71473 LLADO REAL, JOAN 6 Avinent Manresa

CL 92715 CORRAL ALONSO, PAU 6 CA Canovelles

CL 92721 GUILLEN MORA, POL 6 CA Canovelles

CL 92723 IBAÑEZ ROCHO, JOEL 6 CA Canovelles

CL 92719 PRADOS MOLINA, IKER 6 CA Canovelles

CL 83208 CODINA LUCAS, MARTI 7 JA Sabadell

CL 94886 COSTALS CORBERA, OLEGUER 6 JA Sabadell

CL 87179 PEULA MARIN, MAX 7 JA Sabadell

CL 83212 QUILES BLASCO, LLUIS 7 JA Sabadell

CL 79711 ARTIGAS MEDINA, ISAIAS 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 80937 CAMPOS MENENDEZ, YONE 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 80952 PARRA SALA, PAU 7 Muntanyenc S.Cugat

CL 80963 SANTAMARIA BORGES, LUCAS 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 78574 GARCIA ROMAN, IVAN 7 UA Rubí

CL 90203 MACIAS FERNANDEZ, ADRIAN 6 UA Rubí

CL 78594 SERRA EMBUENA, JORDI 7 UA Rubí

CL 70598 SUMELL GARCIA, AKETZA 6 UA Rubí

4x200m MASC. PC_SUB14M



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del

començament de les proves. 

Sabadell, 9 de març de 2019

Final Campionat de Catalunya Sub14 en Pista Coberta

NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

CL 84818 BRUGUERAS MARTINEZ, NAYARA 6 UA Terrassa

CL 87694 BUCHACA VALDES, MAR 6 CA Igualada

CL 93890 CHARLES ESTEVE, PAULA 6 Lleida UA

CL 74571 FERNANDEZ MEDINA, DIANA 6 AA Catalunya

CL 91870 GORDILLO MORENO, DANNA 6 Pratenc AA

CL 87879 GUARCH MARTIN, MARINA 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 87523 GUIJARRO RUIZ, ESTHER 6 ISS - L'Hospitalet

CL 81672 LOPEZ MARIN, HELGA 6 CA Sant Boi

CL 92725 PARDILLO GALVEZ, NOA 6 CA Canovelles

CL 84179 PLANS IBAÑEZ, ELSA 6 UA Barberà

CT 28619 RODRIGUEZ JUAN, PAULA 6 CA Sant Just

CL 91505 RODRIGUEZ SANTOS, ALBA 6 UA Rubí

CL 68875 RUIZ ALVARO, GABRIELA 6 CA Terres de l´Ebre

CL 92438 SANTACANA BASTIDA, HELENA 6 CA Sant Just

CL 77332 VICENTE NAVARRETE, SILVIA 7 CA Tarragona

CL 94415 VIERA CERVELLO, MIREIA 6 CA Tarragona

CL 68893 BEJARANO DIAZ, CLAUDIA 6 CA Viladecans

CL 92813 CAMBERO FABREGAT, PAULA 6 CA Igualada

CL 80848 HERNANDEZ UVIEDO, LUCIA 6 ISS - L'Hospitalet

CT 28657 LAHOSA CALVO, JULIA 6 CA Parets

CL 78090 LOPEZ CRISTIA, IRINA 6 FACVAC Valls

CL 74319 OLALLA GALLEGO, VALERIA 6 UA Rubí

CL 70228 RIGAU FERNANDEZ, ARIADNA 6 CG Tarragona

CL 77729 VALLBONA RAMOS, QUERALT 7 Avinent Manresa

CL 69515 BADIA RIBALTA, ARAN 7 AA Xafatolls

CL 85795 BOULBAYEM RHARRABTI, AYA 6 CA Igualada

CL 86151 CODOÑES TAPIAS, IVET 6 Penya APA Anem-hi

CL 86752 GUILLEN CHARLES, CARLA 6 AA Xafatolls

CL 77688 MITJANS MUÑOZ, MARTA 6 Penya APA Anem-hi

CL 85821 MOLLA TORRELLARDONA, CARLOTA 6 CA Igualada

CL 77097 MONTAÑES CORTIJO, EVA 6 AA Catalunya

CL 84692 PERALTA BOIX, PAULA 6 CA Parets

CL 90436 RAVENTOS ROMERO, BERTA 6 CE Penedès

CL 69957 SOLER HUERTA, NURIA 6 AA Catalunya

CL 74978 YANGUAS SOLANELLAS, CARLA 7 CA Granollers

CL 93701 ZUNINO VUJICHICH, MARTINA 6 Muntanyenc S.Cugat

1.000m FEM. PC_SUB14F

60m FEM. PC_SUB14F

600m FEM. PC_SUB14F



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del

començament de les proves. 

Sabadell, 9 de març de 2019

Final Campionat de Catalunya Sub14 en Pista Coberta

NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

CL 69021 DE LA PIEDRA SITJAS, CLAUDIA 6 CA Mollet

CT 29658 EL KHOUYA ALI BAHYAOUI, MARWA 6 Lleida UA

CL 77354 ENRICH TASIAS, CLARA 7 CA Igualada

CL 70555 ESCUDERO JIMENEZ, NURIA 6 CD Palafolls

CL 92489 FERNANDEZ HERNANDEZ, ABRIL 6 CE Cerdanyola

CL 76588 FITA PLA-GIRIBERT, MIREIA 6 AA Palamos

CL 70556 FITO CARRIL, AINHOA 6 CD Palafolls

CL 78139 JORDAN RIBA, ESTEL 7 Lleida UA

CL 77098 MORAN MAYGUA, INES 7 FC Barcelona

CL 92720 PLEGUEZUELOS JIMENEZ, ANAN 6 CA Canovelles

CT 27376 ROCA ROSA, CLAUDIA 7 CE Esports Parra

CL 92548 RODRIGUEZ GOMEZ, MARIA 6 CE Cerdanyola

CL 78335 ALONSO PUERTO, LAIA 6 ISS - L'Hospitalet

CL 90437 CANO JOVE, NURIA 6 CE Penedès

CL 78829 CAVILLI , FIONA 7 CA Vic

CL 80264 CUEVAS SOLA, MARTINA 6 UA Barberà

CL 83483 DIALLO , FATOUMATA 6 JA Sabadell

CL 82508 FORGA LUNA, GISELA 7 CA Puigcerda

CL 85363 JIMENEZ TOMBARELLI, LUCIA R 7 CA Sant Just

CL 89991 JORDAN SERRANO, NOA 6 UGE Badalona

CT 28624 LOZANO GONZALEZ, MAR 6 Runners El Vendrell

CL 82095 MATTEI ALVAREZ, ALESSANDRA 6 CA Canaletes

CL 80902 MUÑOZ TORNER, NEREA 6 UA Terrassa

CL 84179 PLANS IBAÑEZ, ELSA 6 UA Barberà

CL 69001 POLO LEONARD, MARINA 7 GA Lluïsos Mataro

CL 80914 SOLA LARA, MARIA 6 UA Terrassa

CL 77332 VICENTE NAVARRETE, SILVIA 7 CA Tarragona

CL 93072 WEBER PORCAR, BLANCA 6 CE Penedès

CL 80257 AUBIA GARCIA, NAIA 7 UA Barberà

CL 83192 BEDNAOUI FILAHI, AYA 7 Lleida UA

CL 87340 BOIX PONS, NORA 6 CA Vic

CL 81618 CARRASCO LOPEZ, AINHOA 6 Runners El Vendrell

CL 85529 JIMENEZ NICOLAU, MARTA 6 AA Catalunya

CL 85227 MARQUET COLLS , SILVIA 6 GA Lluïsos Mataro

CL 87327 MARTOS CASARES, LUCIA 7 CA Gavà

CL 68953 MIRAVITLLES MARTINEZ, SARA 6 UA Barberà

CL 77743 MORALES GONZALEZ, LUCIA 7 CA Gavà

CL 80802 SANCHEZ PLA, CLAUDIA 6 AA Xafatolls

CL 77441 SANTILLANA HERNANDEZ, ITZIAR 7 CA Terres de l´Ebre

CT 29377 SUAREZ PIZA, JULIA 6 CA Tarragona

2.000m Marxa FEM. PC_SUB14F

2.000m FEM. PC_SUB14F

60m tanques (0,762) PC_SUB14F



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del

començament de les proves. 

Sabadell, 9 de març de 2019

Final Campionat de Catalunya Sub14 en Pista Coberta

NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

CL 76647 ARRANZ LOPEZ, CARLA 7 AE S.Andreu Barca

CL 71410 BONET BERNADICH, ONA 6 Avinent Manresa

CL 87694 BUCHACA VALDES, MAR 6 CA Igualada

CL 82507 CASALS RIERA, MARTINA 7 CA Puigcerda

CL 89206 GUINOVART DOMINGO, JULIA 6 CA Canaletes

CL 85363 JIMENEZ TOMBARELLI, LUCIA R 7 CA Sant Just

CL 75384 LOPEZ ROLDAN, BERTA 6 Pratenc AA

CT 28624 LOZANO GONZALEZ, MAR 6 Runners El Vendrell

CL 90711 MEDINA VIGER, ELIA 6 CA Sant Boi

CL 92947 PUIG PARDO, LAIA 6 CA Granollers

CL 87092 RUBIO REUNIS, SOFIA 7 CA Cambrils

CL 71526 SANTANACH PINTO, MAR 6 Avinent Manresa

CL 93412 CAMACHO GARCIA, PAULA 6 UGE Badalona

CL 78615 CAPELLA ARELLANO, EROLA 6 CA Sant Celoni

CL 80514 DOMENECH SAUMOY, ANNA 6 CA Gavà

CL 79955 GARRIDO RODRIGUEZ, CLAUDIA 6 Avinent Manresa

CL 85414 GIBERT GARCIA, MARTINA 7 Dinami-k CA Vilanova

CL 80877 GOMEZ ANTUNEZ, LAIA 7 UA Terrassa

CL 91302 MARTINEZ MERINO, NOA 7 AA Catalunya

CL 82095 MATTEI ALVAREZ, ALESSANDRA 6 CA Canaletes

CL 77097 MONTAÑES CORTIJO, EVA 6 AA Catalunya

CL 80914 SOLA LARA, MARIA 6 UA Terrassa

CL 90427 SOLSONA PUJOL, IRENE 6 CA Igualada

CL 91262 TOLDA BRIA, MARTINA 7 UA Montsià

CL 77433 FERRANDO BLANCH, JULIA 7 CA Terres de l´Ebre

CL 82508 FORGA LUNA, GISELA 7 CA Puigcerda

CL 87879 GUARCH MARTIN, MARINA 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 87523 GUIJARRO RUIZ, ESTHER 6 ISS - L'Hospitalet

CL 77186 GUIRAL GALLARDO, LAIA 7 Runners El Vendrell

CL 80672 MIRET POCH, FOIX 6 CE Penedès

CL 92725 PARDILLO GALVEZ, NOA 6 CA Canovelles

CL 83018 REDO MONLLAU, LAURA 6 UA Montsià

CL 79006 REVERTE REVERTE, MARIA 7 UA Montsià

CL 77637 ROMERO SUAREZ, JULIA 6 CA Nou Barris

CL 71523 SALAS SAMSO, IVET 6 Avinent Manresa

CL 93072 WEBER PORCAR, BLANCA 6 CE Penedès

Alçada FEM. PC_SUB14F

Perxa FEM. PC_SUB14F

Llargada FEM. PC_SUB14F



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del

començament de les proves. 

Sabadell, 9 de març de 2019

Final Campionat de Catalunya Sub14 en Pista Coberta

NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

CL 78335 ALONSO PUERTO, LAIA 6 ISS - L'Hospitalet

CL 71410 BONET BERNADICH, ONA 6 Avinent Manresa

CL 78117 CAGIGOS BOSCH, CARLA 6 Lleida UA

CL 74822 DOTOR MATAS, ERIKA 6 CE Penedès

CL 78724 ESPARTERO POLINO, MAR 7 GA Lluïsos Mataro

CL 74571 FERNANDEZ MEDINA, DIANA 6 AA Catalunya

CL 93448 MARTINEZ GARCIA, JUDITH 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 69444 MEYA MOLINA, NERET 7 UA Terrassa

CL 80959 ROMEVA RIBA, ELDA 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 68875 RUIZ ALVARO, GABRIELA 6 CA Terres de l´Ebre

CL 71523 SALAS SAMSO, IVET 6 Avinent Manresa

CL 93701 ZUNINO VUJICHICH, MARTINA 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 68545 ALIAS GONZALEZ, ELSA 6 CA Igualada

CL 89978 ANTON ZAMORA, LAURA 7 UGE Badalona

CL 90768 BA MORETA, ESTEFANY 6 UA Rubí

CL 94054 CALVANO SORRIBES, ABRIL 6 Independent

CL 79927 GARCIA MARTRET, ALICIA 6 Martorell AC

CL 87089 LADRON CARCELES, DIANA 6 CA Cambrils

CL 85923 MAYOR FUMADO, ANNA 6 UA Montsià

CT 28606 POTRONY MAQUEDA, ALBA 6 AA Xafatolls

CL 71526 SANTANACH PINTO, MAR 6 Avinent Manresa

CL 80798 SELLART BORDES, ERIKA 7 AA Xafatolls

CL 86327 SORIANO MARQUEZ, BERTA 6 CE Penedès

CL 71104 VALCARCEL RODRIGUEZ, INGRID 6 CA Granollers

Triple Salt FEM. PC_SUB14F

Pes (2kg) FEM. PC_SUB14F



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del

començament de les proves. 

Sabadell, 9 de març de 2019

Final Campionat de Catalunya Sub14 en Pista Coberta

NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

CL 85795 BOULBAYEM RHARRABTI, AYA 6 CA Igualada

CL 87694 BUCHACA VALDES, MAR 6 CA Igualada

CL 87695 CERRO SANCHEZ, ALBA 6 CA Igualada

CL 85821 MOLLA TORRELLARDONA, CARLOTA 6 CA Igualada

CL 73234 FARRE SEGURADO, MARINA 6 CA Nou Barris

CL 83418 MAGALLON GARCES, JULIA 7 CA Nou Barris

CL 84131 POMBO ALDANA, MARTA 6 CA Nou Barris

CL 77637 ROMERO SUAREZ, JULIA 6 CA Nou Barris

CL 85363 JIMENEZ TOMBARELLI, LUCIA R 7 CA Sant Just

CT 28619 RODRIGUEZ JUAN, PAULA 6 CA Sant Just

CL 92437 SALVADOR DABAN, JULIA 6 CA Sant Just

CL 92438 SANTACANA BASTIDA, HELENA 6 CA Sant Just

CL 78335 ALONSO PUERTO, LAIA 6 ISS - L'Hospitalet

CL 76458 COBO HUGUET, HELENA 6 ISS - L'Hospitalet

CL 87523 GUIJARRO RUIZ, ESTHER 6 ISS - L'Hospitalet

CL 80848 HERNANDEZ UVIEDO, LUCIA 6 ISS - L'Hospitalet

CL 78117 CAGIGOS BOSCH, CARLA 6 Lleida UA

CL 93890 CHARLES ESTEVE, PAULA 6 Lleida UA

CL 86843 GRIMAU PERNA, AVRIL 7 Lleida UA

CL 71392 RUIZ CLUA, BLAU 6 Lleida UA

CL 74376 BALAGUE GARCIA, IRATXE 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 77887 GUTIERREZ PEREZ, LALA 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 80959 ROMEVA RIBA, ELDA 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 93701 ZUNINO VUJICHICH, MARTINA 6 Muntanyenc S.Cugat

4x200m FEM. PC_SUB14F


